



ประกาศอำเภอชุมพวง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการงานกำจัดวัชพืชคลองลำผักแว่น

ด้วยอำเภอชุมพวง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานกำจัดวัชพืชคลองลำผักแว่น บ้านโนนน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานกำจัดวัชพืชคลองลำผักแว่น บ้านโนนน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๙,๐๐๐ บาท(สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการกำจัดวัชพืชความยาวไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. กว้าง ๘๐ ม. หรือพื้นที่กำจัดวัชพืชไม่น้อยกว่า ๖๔,๐๐๐ ตร.ม. พร้อมขนทิ้ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๔๙,๐๐๐ บาท(สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ปร.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัญญัติ คุปตมุณี ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางเพชร จันทร์ทรัพย์กา กรรมการ
 - ๖.๓ นายสว่าง เสวงนา กรรมการ

ประกาศ ณ วัน ๑๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายอำนาจ ปองนาน)
นายอำเภอชุมพวง

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

แบบ บร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลชุมพวง

ประเภท โครงการกำจัดวัชพืชคลองลำห้วยแก้ว หมู่ที่ 13 ต.ชุมพวง อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน บ้านโนนน้อยพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง คลองลำห้วยแก้ว หมู่ที่ 13 ต.ชุมพวง อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ - สำนัก/กอง ช่าง เทศบาลตำบลชุมพวง กรม -

แบบเลขที่ /2558 รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)		ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	0	1.00	0	
2	ค่าจ้างเหมาเครื่องจักร	161,408	1.3266	214,124	
3	ค่าจ้างแรงงาน	132,000	1.00	132,000	
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหลัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0.....%				
	ภาษีเงินได้.....7.....%				
6	ค่าป้ายชั่วคราว โครงการ 1 บ้าย			500	
7	ค่าป้ายเหล็ก โครงการ 1 บ้าย			3,000	
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			349,624	
	คิดเป็นเงินประมาณ			349,000	
	ตัวอักษร				สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน
	ขนาดหรือเนื้อที่ถนน ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

นายบัญญัติ สุปทุมณี (ปลัดอำเภอชุมพวง)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

นางพชร จันทร์ทรัพย์ภา

เลขาธิการอำเภอชุมพวง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

นายสว่าง เสวงนา

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ชุมพวง

ประมาณราคาก่อสร้างภายใต้มาตรการเร่งด่วนเพื่อกระตุ้นเศรษฐกิจ

ประมาณราคา โครงการกำจัดวัชพืชคลองลำผักแว่น โดยกำจัดวัชพืชที่มีความยาวไม่น้อยกว่า 800 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้าง 80 เมตร หรือพื้นที่กำจัดวัชพืชไม่น้อยกว่า 64,000 ตารางเมตร พร้อมขนทิ้ง
 สถานที่ก่อสร้าง คลองลำผักแว่น หมู่ที่ 13 ต.ชุมพวง อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ /2558
 กองช่าง เทศบาลตำบลชุมพวง ประมาณการวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานจ้างเหมาเครื่องจักร ค่าเครื่องจักรชุดขนทิ้ง พร้อมปรับแต่ง	6,400.00	ลบ.ม.	-	-	25.22	161,408	161,408	
	รวม 1							161,408	
2	ค่าแรงงานกำจัดวัชพืช	ค่าจ้างแรงงาน 30 คน / วัน / คน				วันที่ 1 = 30x300	9,000		
	ด้วยแรงงานคน					วันที่ 2 = 30x300	9,000		
	3,250 บาท/ไร่					วันที่ 3 = 30x300	9,000		
	3,250 / 300 =					วันที่ 4 = 30x300	9,000		
	11 คน / ไร่					วันที่ 5 = 30x300	9,000		
	พื้นที่ 40 ไร่ ใช้แรงงาน					วันที่ 6 = 30x300	9,000		
	จำนวน 440 แรง					วันที่ 7 = 30x300	9,000		
						วันที่ 8 = 30x300	9,000		
						วันที่ 9 = 30x300	9,000		
						วันที่ 10 = 30x300	9,000		
						วันที่ 11 = 30x300	9,000		
						วันที่ 12 = 30x300	9,000		
						วันที่ 13 = 30x300	9,000		
						วันที่ 14 = 30x300	9,000		
						วันที่ 15 = 20x300	6,000		
	รวม 2							132,000	440

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

นายบัญญัติ สุปตมณี (ปลัดอำเภอชุมพวง)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

นางพชร จันทร์ทรัพย์กา

นายสว่าง เสวงนา

เลี่ยมนตราอำเภอชุมพวง

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ชุมพวง